ЗАЯВЛЕНИЕ
кандидата в члены Ассоциации индустрии товаров для здоровья
1. Прошу принять:
	Наименование организации

	ИНН

	ОГРН

	Адрес места нахождения

	Фактический адрес места нахождения

	Контактная информация (ФИО контактного лица, e-mail, мобильный телефон)

	Официальный сайт

	Дата создания

	Сведения об участниках (учредителях): ФИО (для физических лиц) / наименование (для юридических лиц)

	Сведения о руководителе (единоличном исполнительном органе) – ФИО, должность

	Профиль деятельности (при наличии)

	Опыт деятельности в сфере регулирования производства и/или обращения товаров для здоровья (краткая информация с указанием количества лет)

далее – («Кандидат»)
в члены Ассоциации индустрии товаров для здоровья.
2. В соответствии с положениями статьи 431.2 Гражданского кодекса РФ настоящим подтверждаю, что Кандидат:
· является зарегистрированным юридическим лицом, надлежащим образом учрежденным и осуществляющим свою деятельность в соответствии с законодательством места своего учреждения;
· обладает надлежащей правоспособностью для вступления в члены Ассоциации, осуществления прав и исполнения обязанностей члена Ассоциации, предусмотренных Уставом Ассоциации и действующим законодательством Российской Федерации;
· обладает всеми необходимыми согласиями, разрешениями и одобрениями, которые Кандидат должен получить в соответствии с требованиями применимого к нему законодательства и внутренними процедурами для вступления в члены Ассоциации;
· не является стороной каких-либо судебных или административных разбирательств, препятствующих Кандидату быть членом Ассоциации;
· не имеет действующего решения какого-либо государственного органа о приостановлении деятельности организации;
· не является лицом, включенным в перечень в соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от «07» августа 2001 года №115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»;
· не является общественным объединением или религиозной организацией, деятельность которого(-ой) приостановлена в соответствии со статьей 10 Федерального закона от «25» июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»;
· не является лицом, в отношении которого вступившим в законную силу решением суда установлено, что в его действиях содержатся признаки экстремистской деятельности;
· в отношении Кандидата отсутствует инициированная процедура реорганизации и (или) ликвидации как по решению какого-либо государственного органа, так и по решению Кандидата;
· в отношении Кандидата отсутствует инициированная процедура несостоятельности (банкротства) и не должен быть назначен финансовый или аналогичный управляющий.
Информация, предоставленная для целей вступления в члены Ассоциации, является полной и достоверной во всех существенных аспектах на дату предоставления такой информации.
С положениями Устава Ассоциации и иными внутренними документами Ассоциации ознакомлен и согласен. Принципы и цели деятельности Ассоциации разделяю и обязуюсь соблюдать с даты принятия решения о приеме в члены Ассоциации.
В случае преобразования, изменения наименования, смены юридического адреса и/или фактического адреса, смены руководителя и изменении иных данных, представленных мной, обязуюсь в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты соответствующего изменения подать их в Ассоциацию.

	подпись

	Должность и ФИО (полностью)